P a p r o c k i :  Zrdcadlo Slawneho M argkrabstw y M orawskeho. Olomutii 
i5 g j .  list 2 8 7 .

In  S o c h a c \ e n >  (d . 4  D e cem b ris  1 4 8 3 ) .

4 8 7 . Preclaris ac Magnificis, Generosis, Nobilibus, Strenuis, Circum- 
spectis, Famosis ac ITouidis viris, dominis et amicis, principibus, palatinis.
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cästellanis, capitaneis, magistris ciuium, consulibus et aduocatis ceterisque 
cuiuscunque dignitatis, eminencie, condicionis et officii extiterint, ad quos 
presens scriptum peruenerit, uniuersis salutem cum reuerencia et amicicia. 
Slawicz de Niemiglow castellanus et capitaneus Sochaczeuiensis significamus 
tenore presencium, notum facimus et attestamur, quia nobilis Stanislaus de 
Sokolow presencium exhibitor ex nobilibus Mathia patre de armis seu 
erbu Boynow  alias Korwin  et Dorothea matre de armis Rolycę, Wlostho 
atque Heduigi auis, heredibus in Sokołowo, legitime et matrimonialiter 
iunctis, ortus, natus atque progenitus est et processit, moribusque et con- 
uersacione ad nobilitatem spectantibus imbutus et bene enutritus, pro quo 
et cum eo Dominaciones vestras, dignitates et amicicias petimus et humi- 
liter supplicamus, quatenus eundem Stanislaum, sicut premissum est, nobi- 
lem et ex legitimo thoro natum, prout et bene conseruatum enutritumque 
habere velitis et fauoribus prosequi, pro quibus nos in talibus, si acciderit, 
vobis volumus complacere etc. In cuius rei testimonium euidencius et ma- 
iorem fidem sigillum nostrum, quo in premissis utimur, subappendi dedi- 
mus. Datum S o c h a c z e u i e  feria quarta [quinta?] ]) ipso die sancte 
Barbare virginis gloriose. Anno domini 1483).

P a p r o c k i :  Zrdcadlo Slawneho M argkrabstw y Morawskeho. Olo- 
mutii iS g j .  list. 3 6 4 .

P o z n a n  i e  (d. g  Iu n ii  i 4 g 3 ) .

4 8 8 . I o h a n n e s  A l b e r t u s ,  Dei gracia rex Polonie, supremus dux 
Lithuanie, Russie, Prussie etc. dominus et heres, magnificio Stiborio de 
Towaczow, capitaneo Morauie, ceterisque dignitariis et officialibus, cuius
cunque status, dignitatis et preeminencie personis, quibus expedit et ad 
quoscunque presentes nostre litere perueuerint, sincere grateque dilectis, 
salutem graciamque nostram Regiam. Vniuersitatibus vestris, cuilibet ves- 
trum et signanter tue sinceritati duximus signihcandum, quomodo venientes 
ad nostre Magestatis presenciam magnificus et generosi: Mathias de Gru- 
dna castellanus Bidgostiensis, Nicolaus de Kobylino, Andreas Sedleczky, 
Iohannes Pawlowsky consiliarii et subditi nostri, cum nobili l o h a n n e  
K a r n o w s k y  et coram nobis retulerunt, quod eorum consanguineum 
prefatum Iohannem Karnowsky per aliquos illarum parcium indigenas esse 
infamatum, quod ipse ex nobili parente non esset procreatus, neque titulo 
gauderet nobilitatis. Qui prefati consiliarii et subditi nostri eorum et 
aliorum quam plurimorum generosorum et nobilium subditorum nostrorum 
sufficienti testimonio coram nobis testificati sunt, ipsum Iohannem Karnow
sky ex utroque parente esse nobilem et ipsis sanguine affectum, pecierunt- 
que a nobis, vt hanc ipsorum recognicionem et testimonium per eos coram 
nobis exhibitum, vestris significaremus vniuersitatibus. Nos itaque eorum 
peticioni iuste acclinati, huiusmodi testimonium de ipsius lohannis Kar
nowsky nobilitate coram nobis sufficienter exhibitum et probatum, vobis 
et cuilibet vestrum significamus presentibus literis nostris. In cuius rei